Universidade Estadual de Ponta Grossa

Setor de Ciências Biológicas e da Saúde

Programa de Pós-graduação em

Ciências da Saúde

  EDITAL N° 18/2018 PPGCS-UEPG

HOMOLOGACÃO DA COMISSÃO DE SELEÇÃO PARA O INGRESSO DE ALUNOS NO
CURSO DE MESTRADO ACADÊMICO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE DA UNIVERSIDADE
ESTADUAL DE PONTA GROSSA (UEPG), área de concentração Atenção
Interdisciplinar em Saúde - Turma com ingresso em 2019.

Ficam homologados os membros abaixo relacionados para a Comissão de Seleção do

Programa de Pós-Graduação em Ciências da Saúde para o processo seletivo de

Mestrado Acadêmico – Turma com ingresso em 2019

1) Bruno Pedroso (presidente)

2) Ana Cláudia Garabeli Cavalli Kluthcovsky (membro)

3) Paulo Vitor Farago (membro)

Ponta Grossa, 25 de setembro de 2018.

DÊ CIÊNCIA.

PUBLIQUE-SE.

assinado no original
Prof. Dr. Bruno Pedroso

Coordenador do Programa de Pós-graduação em Ciências da Saúde
UEPG

assinado no original
Profa. Dra. Ana Cláudia Garabeli Cavalli Kluthcovsky

Vice-Coordenadora do Programa de Pós-graduação em Ciências da Saúde
UEPG